平成 28年 7月吉日

第 71回天皇賜杯・皇后賜杯全日本ソフトテニス選手権大会

 ご参加者各位

宿泊・昼食弁当の申し込みについて（ご案内）

謹啓、盛夏の候、ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度の第 71回天皇賜杯・皇后賜杯全日本ソフトテニス選手権大会において、宿泊・昼食弁当手配を

株式会社ＪＴＢ中国四国徳山支店にてお取扱いさせていただくことになりました。ご参加の皆様には

要項をご検討の上、別紙申込書にてお申し込み下さいますようお願い申し上げます。皆様のご利用を

心からお待ち申し上げております。

謹白

記

・宿泊要項（別紙）

・申込書（別紙）

★重要

【お知らせ：山口県ソフトテニス連盟より】

大会会場の駐車場には限りがあります。お車でのご来場はなるべくお控え頂き、ＪＲ利用又は郊外利用

でのホテルの宿泊をお選びいただきますようお願い申し上げます。

山口県ソフトテニス連盟のホームページにも申込書を掲示しておりますのでご確認下さい。

                                           以上

株式会社ＪＴＢ中国四国 徳山支店

〒745－0032 山口県周南市銀座 1－12 2階

ＴＥＬ：0834-22-0808（代表）

ＦＡＸ：0834-22-0899

担 当：岡村・平田

営業時間：9:30～17:30（土・日・祝日は休業日）